CUIT Nº:

30-67814536-6

Remitos:

01-011404

Fabricante de Herramientas de Mano

email: herramientas@la-fontaine.com.ar

BLU55H     1.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc. 1" x 55mm HEX        130.00       130.00  21.00

10.00%

130.00      13.00        141.57

CIENTO CUARENTA Y UNO CON 57/100

Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.

21.00%        117.00        24.57

TOTAL

Son DOLARES:

Este comprobante está expresado en:DOLARES EEUU.CAE: 75256927321383

Fecha Vencimiento CAE: 05/07/2025

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio